ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N._ 1 ‘38

g L7 FEB. 201

OGGETTO: SERVIZIO DI CONSULENZA PER MIGLIORIE DELL'IMPIANTO DI
DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE DEL CENTRO DI EDUCAZIONE AMBIENTALE
(C.E.A.) DI STAGNALI - ISOLA DI CAPRERA - ED IN PARTICOLARE PER L’ACQUISTO

DINUOVIFILTRIL

CIG: 771365233

L’anno duemilaquindici, il giorno 2 ¥ del mese di E&'Bﬁ@ﬁ nella sede

dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

11 sottoscritto Dr. Ciro Pignatelli in qualita di Direttore dell’Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/94 recante I'istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante I'Istituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno e
stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo
di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con
decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott.
Ciro Pignatelli;

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena A

A

Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO £ DEL MARE




VISTO il Regolamento di contabilita dell’'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009 ed in particolare l'art.22 che disciplina 1'esercizio
provvisorio;

VISTO il bilancio di previsione 2015, adottato con Deliberazione del Presidente del
Parco n. 27 del 27 dicembre 2014, in attesa di approvazione degli Enti
competenti;

RICHIAMATA Ia richiesta di preventivo prot. n. 0917 del 13.02.2015 per I"affidamento del
servizio di consulenza per migliorie dell'impianto di depurazione
delle acque reflue del Centro di Educazione Ambientale (CEA) di
Stagnali - isola di Caprera - ed in particolare per 1'acquisto di nuovi
filtri inviata a n. 10 ingegneri, scelti all’Albo dei Professionisti dell’Ente;

RICHIAMATO il verbale del seggio di gara per l'apertura delle offerte di cui sopra in cui si
aggiudica il servizio di consulenza all'Ing. Carlo Cassoni via G. Deledda 3
07020 Telti P.IVA 02506220900 per un importo di € 950,00 IVA e oneri
previdenziali esclusi;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 1.205,36 (milleducentocinque//36) ogni onere incluso a favore
all'Ing. Carlo Cassoni via G. Deledda 3 07020 Telti P.IVA 02506220900 per il servizio di
consulenza per migliorie dell'impianto di depurazione delle acque reflue del Centro di
Educazione Ambientale (CEA) di Stagnali - isola di Caprera - ed in particolare per
"acquisto di nuovi filtri;

- di imputare la somma di € 1.205,36 ogni onere incluso al capitolo 11380 del bilancio corrente.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11380 w4 4,4
Funz. 3 Prog. 118

VISTO DI COPERTURA
FINANZIARIA
Rag. Chiara LOI

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena ¢
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE

Tel 0789790211 Fax 0789720049 www .lamaddalenapark.it EDELLA TUTELADEL TER RITORID.E DEL/MARE




Visto del Responsabile del Servizio

gy, IL DIRETTORE
“ Dr. Ciro PIGNATELLI

La presente determinazione nﬁ del ¢ T FEB. 201 , ai sensi e per gli effetti dell’art. 32
della legge 69/2009, é stata messa in pubblicazione all’Albo digitale del sito istituzionale
dell’Ente Pargo_all ]Ildlr)lﬁ?O http:/ /albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a

far data dal £ ! FE con n@_ﬁ del registro

IL DIRETTORE
U.A./AG. Dr. Ciro PIGNATELLI
ey
Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena A
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Te] 07897902]1 Fax 0789720049 \A'WV\K]dlﬂﬂddﬁ]eﬂapdrk.it E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE




